
Wyniki IV Biegu Rolnika w Popowie 24.09.2011  

Bieg Główny Klasyfikacja Generalna 

miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas Nr 
startowy 

1 Grygo Paweł LŁS Prefbet Śniadowo  13.23 18 

2 Blosko Miroslav Paberże Litwa 13.39 41 

3 Grażys Vytautas Paberże Litwa 13.40 38 

4 Zyskowski Kamil LŁS Prefbet Śniadowo  13.50 17 

5 Malec Bartosz ATP Augustów 13.59 50 

6 Godlewski Andrzej Jedwabne-Dajesz Byku Team 14.09 16 

7 Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo - Sołki 14.26 44 

8 Długosz Kamil Klub Biegacza Mrągowo 14.33 31 

9 Krause Janusz Maratonka Grajewo 14.58 1 

10 Bączek Mirosław Łomża 15.26 14 

11 Dudzis Krzysztof Maratonka Grajewo - Ełk 15.34 56 

12 Wojnowski Krzysztof Maratonka Grajewo 15.49 8 

13 Drężek Krzysztof Maratonka Grajewo 15.49 45 

14 Paliwoda Marek Grajewo 16.12 71 

15 Łepkowski Łukasz Popowo 16.21 69 

16 Krymski Adam Grajewo 16.27 9 

17 Zaleski Marcin Białystok – Biegam bo Lubię 16.52 48 

18 Ołdziejewski Michał Łomża 16.55 65 

19 Zapadka Stanisław Klub Biegacza Mrągowo 17.06 34 

20 Trinuskevic Alina Paberże Litwa 17.07 40 

21 Zieniewicz Andrzej Kleosin – Juvenia Białystok 17.14 28 

22 Kuczyński Adam  Miecze 17.19 10 



23 Sawicki Adam Maratonka Grajewo 17.21 11 

24 Sawczyński Eugeniusz OSP Mołoczki 17.29 36 

25 Wyrwas Tadeusz Łomża – Las Giełczyn 17.43 19 

26 Wawer Robert Prostki 18.00 55 

27 Gawedzka Magdalena Ełk 18.01 42 

28 Żabiński Lech Maratonka Grajewo - Ruda 18.07 24 

29 Fiedorczyk Janusz Maratonka Grajewo 18.19 43 

30 Krawczyk Paulina Maratonka Grajewo 18.30 7 

31 Szycik Jarosław Maratonka Grajewo 18.31 22 

32 Godlewski Piotr Borawskie – Dajesz Byku 
Team 

18.38 20 

33 Dawidejt Dariusz ATP Augustów 18.42 51 

34 Lewandowski Dariusz Chruściele 18.44 26 

35 Lewandowski Tomasz Chruściele 18.54 25 

36 Szycik Waldemar Maratonka Grajewo 18.59 12 

37 Rogiński Wojciech WSPR Grajewo 19.06 37 

38 Zaleska Justyna Białystok – Biegam bo Lubię 19.07 49 

39 Łowczykowski Adrian Popowo 19.27 68 

40 Krukowska Jolanta Popowo 19.38 67 

41 Olesiewicz Wiesław UKS Bacieczki Białystok 19.50 29 

42 Pianka Krzysztof Kleosin - Gmina Juchnowiec 
Biega 

19.51 30 

43 Ryżyk Eugeniusz Bielsk Podlaski 20.01 46 

44 Dłużniewski Jacek Łomża – Dajesz Byku Team 20.09 2 

45 Kędzierska Agnieszka Maratonka Grajewo 20.31 58 

46 Stpułkowski Wawrzyniec Maratonka Grajewo 20.37 60 



47 Kędzierska Monika Maratonka Grajewo 20.47 57 

48 Łapuć Edmund Białystok 20.54 27 

49 Wojnowski Grzegorz Prostki 20.56 66 

50 Nitkowski Jan Grozimy 21.04 64 

51 Śliwa Alicja Maratonka Grajewo 21.08 52 

52 Fiedorczyk Anna Maratonka Grajewo 21.20 63 

53 Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 21.42 59 

54 Świderski Paweł Maratonka Grajewo 22.03 70 

55 Długosz Lidia Klub Biegacza Mrągowo 22.58 35 

56 Ryżyk Maria Bielsk Podlaski 23.15 47 

57 Bobrowski Mieczysław PUK Grajewo 24.38 62 

58 Cichocki Grzegorz WSPR Grajewo 24.52 39 

59 Budny Wiesław Maratonka Grajewo 24.59 61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klasyfikacja open mężczyzn 

miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas Nr 
startowy 

1.  Grygo Paweł LŁS Prefbet Śniadowo  13.23 18 

2.  Blosko Mitoslav Paberże Litwa 13.39 41 

3.  Grażys Vytautas Paberże Litwa 13.40 38 

4.  Zyskowski Kamil LŁS Prefbet Śniadowo  13.50 17 

5.  Malec Bartosz ATP Augustów 13.59 50 

6.  Długosz Kamil Klub Biegacza Mrągowo 14.33 31 

7.  Krause Janusz Maratonka Grajewo 14.58 1 

8.  Dudzis Krzysztof Maratonka Grajewo - Ełk 15.34 56 

9.  Wojnowski Krzysztof Maratonka Grajewo 15.49 8 

10.  Drężek Krzysztof Maratonka Grajewo 15.49 45 

11.  Paliwoda Marek Grajewo 16.12 71 

12.  Krymski Adam Grajewo 16.27 9 

13.  Zaleski Marcin Białystok – Biegam bo Lubię 16.52 48 

14.  Ołdziejewski Michał Łomża 16.55 65 

15.  Zapadka Stanisław Klub Biegacza Mrągowo 17.06 34 

16.  Zieniewicz Andrzej Kleosin – Juvenia Białystok 17.14 28 

17.  Kuczyński Adam  Miecze 17.19 10 

18.  Sawicki Adam Maratonka Grajewo 17.21 11 

19.  Wyrwas Tadeusz Łomża – Las Giełczyn 17.43 19 

20.  Wawer Robert Prostki 18.00 55 

21.  Żabiński Lech Maratonka Grajewo - Ruda 18.07 24 

22.  Fiedorczyk Janusz Maratonka Grajewo 18.19 43 

23.  Szycik Jarosław Maratonka Grajewo 18.31 22 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.  Godlewski Piotr Borawskie – Dajesz Byku 
Team 

18.38 20 

25.  Dawidejt Dariusz ATP Augustów 18.42 51 

26.  Lewandowski Dariusz Chruściele 18.44 26 

27.  Lewandowski Tomasz Chruściele 18.54 25 

28.  Szycik Waldemar Maratonka Grajewo 18.59 12 

29.  Rogiński Wojciech WSPR Grajewo 19.06 37 

30.  Łowczykowski Adrian Popowo 19.27 68 

31.  Olesiewicz Wiesław UKS Bacieczki Białystok 19.50 29 

32.  Pianka Krzysztof Kleosin - Gmina Juchnowiec 
Biega 

19.51 30 

33.  Dłużniewski Jacek Łomża – Dajesz Byku Team 20.09 2 

34.  Stpułkowski Wawrzyniec Maratonka Grajewo 20.37 60 

35.  Łapuć Edmund Białystok 20.54 27 

36.  Wojnowski Grzegorz Prostki 20.56 66 

37.  Świderski Paweł Maratonka Grajewo 22.03 70 

38.  Bobrowski Mieczysław PUK Grajewo 24.38 62 

39.  Cichocki Grzegorz WSPR Grajewo 24.52 39 

40.  Budny Wiesław Maratonka Grajewo 24.59 61 



 

Klasyfikacja open kobiet 
 

miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas Nr 
startowy 

1.  Trinuskevic Alina Paberże Litwa 17.07 40 

2.  Gawedzka Magdalena Ełk 18.01 42 

3.  Krawczyk Paulina Maratonka Grajewo 18.30 7 

4.  Zaleska Justyna Białystok – Biegam bo Lubię 19.07 49 

5.  Kędzierska Agnieszka Maratonka Grajewo 20.31 58 

6.  Kędzierska Monika Maratonka Grajewo 20.47 57 

7.  Śliwa Alicja Maratonka Grajewo 21.08 52 

8.  Fiedorczyk Anna Maratonka Grajewo 21.20 63 

9.  Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 21.42 59 

10.  Długosz Lidia Klub Biegacza Mrągowo 22.58 35 

 

Kategoria rolnicy kobiety 
 

miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas Nr 
startowy 

1.  Krukowska Jolanta Popowo 19.38 67 

2.  Ryżyk Maria Bielsk Podlaski 23.15 47 

 

Kategoria rolnicy mężczyźni 
 

miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas Nr 
startowy 

1.  Godlewski Andrzej Jedwabne-Dajesz Byku Team 14.09 16 

2.  Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo - Sołki 14.26 44 

3.  Bączek Mirosław Łomża 15.26 14 



4.  Łepkowski Łukasz Popowo 16.21 69 

5.  Sawczyński Eugeniusz OSP Mołoczki 17.29 36 

6.  Ryżyk Eugeniusz Bielsk Podlaski 20.01 46 

7.  Nitkowski Jan Grozimy 21.04 64 

 
 

Klasyfikacja szkół podstawowych 
Dziewczęta kl. I-III (400m) 
Miejsce Imię i Nazwisko Szkoła 

1.  Marta Mikulska SP Wierzbowo 
2.  Weronika Żmijewska SP1Grajewo 
3.  Lena Pieńczykowska SP Wierzbowo 
4.  Anita Jankowska SP Wierzbowo 
5.  Natalia Gutowska SP Wierzbowo 
6.  Wiktoria Duba SP Ruda 
7.  Martyna Grzybowska SP Wierzbowo 
8.  Paulina Szrnecka SP Białaszewo 
9.  Martyna Kania SP Białaszewo 
10.  Aleksandra Zdziechowicz SP Białaszwo 
11.  Paulina Bukowska SP Wierzbowo 
12.  Luiza Wawer SP Prostki 
13.  Oliwia Lejman SP Ruda 
14.  Paulina Witkowska SP Ruda 

 
 
 
Chłopcy kl. I-III (400m) 
Miejsce Imię i nazwisko Szkoła 

1.  Patryk Kuczyński SP Ruda 
2.  Arkadiusz Zambrowski SP Wierzbowo 
3.  Mateusz Kędzierski SP Wąsosz 
4.  Piotr Bukowski SP Wierzbowo 
5.  Wiktor Bobrowski SP Szczuczyn 
6.  Arkadiusz Lubimski SP Wierzbowo 
7.  Ernest Żmijewski SP1 Grajewo 
8.  Michał Malinowski SP Ruda 
9.  Filip Chmielewski SP Prostki 
10.  Mateusz Truszkowski SP Ruda 
11.  Jakub Modzelewski SP Ruda 
12.  Karol Maciorowski SP Ruda 
13.  Kamil Kostrzewski SP2 Grajewo 
14.  Mariusz Rutkowski SP Ruda 
15.  Piotr Glimko SP Wierzbowo 
16.  Paweł Gwiazdowski SP Białaszewo 



17.  Jakub Krukowski SP Wierzbowo 
18.  Dawid Maciorowski SP Ruda 
19.  Sebastian Szklarzewski SP Białaszewo 
20.  Patryk Akierman SP Ruda 
21.  Michał Bylica SP Białaszewo 
22.  Patryk Modzelewski SP Białaszewo 
23.  Adam Zwoliński SP Białaszewo 
24.  Piotr Organek SP Ruda 
25.  Paweł Witkowski SP Ruda 
26.  Krystian Olechowski SP Białaszewo 
27.  Wiktor Kalinowski SP Ruda 
28.  Ireneusz Rutkowski SP Ruda 
29.  Michał Zalewski SP Ruda 
30.  Rafał Krukowski SP Wierzbowo 
31.  Paulina Witkowska SP Ruda 
32.  Dariusz Łapiński SP Ruda 
33.  Maksymilian Bielawski SP Ruda 

 
 
Dziewczęta kl. IV-VI (500m) 
 
Miejsce Imię i nazwisko Szkoła 

1.  Katarzyna Zalewska SP Ruda 
2.  Dorota Dawidowska SP Wierzbowo 
3.  Alicja Krukowska SP Wierzbowo 
4.  Joanna Akierman SP Ruda 
5.  Aurelia Wabalis SP Ejtminiszki - Litwa 
6.  Natalia Zambrowska SP Wierzbowo 
7.  Martyna Kwiecińska SP Białaszewo 
8.  Klaudia Pieńczykowska SP Wierzbowo 
9.  Monika Przyborowska SP Wierzbowo 
10.  Jolanta Konopka SP Ruda 
11.  Zuzanna Kukier SP Białaszewo 
12.  Paulina Tuźnik SP Białaszewo 
13.  Emilia Sokołowska SP Białaszewo 
14.  Małgorzta Archacka SP Ruda 
15.  Łucja Wawer SP Prostki 
16.  Aleksandra Mieczkowska SP Wierzbowo 
17.  Klaudia Dąbrowska SP Ruda 
18.  Karolina Czapska SP Ruda 
19.  Barbara Maciorowska SP Wierzbowo 
20.  Natalia Ruszczyk SP Białaszewo 
21.  Agnieszka Komosińska SP Białaszewo 
22.  Emilia Bobowska SP Białaszewo 
23.  Angelika Gwiazdowska SP Białaszewo 
24.  Weronika Grygo SP 9 Łomża 
25.  Aleksandra Dąbrowska SP Ruda 
26.  Natalia Sokołowska SP Wierzbowo 



27.  Julia Malinowska SP Wierzbowo 
28.  Katarzyna Karpińska SP Wierzbowo 
29.  Agnieszka Łochowska SP Białaszewo 
30.    

  
 
Chłopcy kl.IV-VI  (800m) 
 
Miejsce Imię i nazwisko Szkoła 

1.  Maciej Borawski SP Białaszewo 
2.  Dawid Dąbrowski SP Ruda 
3.  Patryk Turowski SP Ruda 
4.  Krzysztof Cieciuch SP Ruda 
5.  Patryk Wilczeski SP 4 Grajewo 
6.  Krzysztof Rutkowski SP Ruda 
7.  Mateusz Bućko SP Ruda 
8.  Maciej Modzelewski SP Białaszewo 
9.  Robert Kozikowski SP Wierzbowo 
10.  Patryk Żebrowski SP Wierzbowo 
11.  Kacper Szklarzewski SP Białaszewo 
12.  Marcin Pliszka SP Wierzbowo 
13.  Błażej Karwowski SP 4 Grajewo 
14.  Eliasz Malinowski SP Wierzbowo 
15.  Jakub Olechowski SP Białaszewo 
16.  Krzysztof Szymkiewicz SP Ruda 
17.  Jakub Milewski SP Białaszewo 
18.  Jakub Turowski SP Ruda 
19.  Wojciech Goliczewski SP Wierzbowo 
20.  Sylwester Danowski SP Białaszewo 
21.  Filip Waszkiewicz SP Ruda 
22.  Patryk Śliwi ński SP Ruda 
23.  Wojciech Mazurek SP Ruda 
24.  Damian Zdanewicz SP Ruda 
25.  Radosław Tyszkiewicz SP Ruda 
26.  Paweł Markowski SP Białaszewo 

 

Gimnazja 
Dziewczęta (1000m) 
Miejsce Imię i nazwisko Szkoła 

1.  Jolanta Naruszewicz Szkoła Podstawowa Eitminszki - Litwa 
2.  Agnieszka Kalinowska Gimnazjum Danówek 
3.  Justyna Karwowska Gimnazjum Danówek 
4.  Natalia Gutowska Gimnazjum Danówek 
5.  Kasia Milewska Gimnazjum Danówek 
6.  Kinga Zwolińska Gimnazjum Danówek 
7.  Kasia Wójcicka  Gimnazjum Danówek 
8.  Paulina Duda Gimnazjum Danówek 

 



Chłopcy (1500m) 
Miejsce Imię i nazwisko Szkoła 

1.  Bogdan Bortkiewicz Litwa 
2.  Kamil Turowski Gimnazjum Danówek 
3.  Adrian Łowczykowski Gimnazjum Danówek 
4.  Żbikowski Łukasz Gimnazjum Danówek 
5.  Kowalski Damian Gimnazjum Danówek 
6.  Emil Wysocki Gimnazjum Danówek 
7.  Daniel Świderski Gimnazjum Danówek 
8.  Rafał Bołonkowski Gimnazjum Danówek 
9.  Łukasz Kędzierski Gimnazjum Wąsosz 
10.  Artur Zalewski Gimnazjum Danówek 
11.  Mateusz Klimaszewski Gimnazjum Danówek 
12.  Mariusz Organek Gimnazjum Danówek 
13.  Bartosz Markowski Gimnazjum Danówek 

 
Bieg Integracyjny 
Miejsce Imię i nazwisko Szkoła 

1.  Mateusz Czapski SP 4 Grajewo 
2.  Jakub Czplicki SP 4 Grajewo 
3.  Mateusz Ćwikowski SP 4 Grajewo 
4.  Julia Gutowska SP Danówek 

 


